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KomMmepueckoe npenpyioxkenue ot 11.04.2025

Haumenosanue ToBapa: Koepapka Moccamaster KBG741 Select nactenbHo-KeJTast

Ccounka Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/professionalnye-kofevarki/ moccamaster kbg741 select -
2030502806
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Tun

O0beM pesepByapa JUIsl BOJIBI
Tun xode
KanyuuunaTtop
Marepuan xkopmyca
Hanpsixenne
MomHoCTb
[Iupuna

I'my6una

BricoTa

Bec (6e3 ymakoBkwm)
Bec (c ynmakoBkoit)

Ber

CTpaHa IMPONU3BOACTBA

KareJabHas
1.25n
(bUITETPOBAHHBIHN
HET

METaJI, MIACTHK
220 B

1.52 kBt

320 mm

170 mm

360 mm

2.8 kr

3.62 xr

HacTeIbHO-KEIThHIHN

Hunepnanbt

Mudopmarus HOCUT CIpaBOYHBIN XapakTep U He sBisgeTcs myOanuHoil odepToit, onpenensemoii ct. 437 I'K

P®. YoenurtenpHas mpocbk0a yTOUHSATH IIEHBI M HAIMYKE 110 TeJIepOHy y Baliero MeHeKepa.



